
1 

Smlouva 

na „WEBOVÉ STRÁNKY HORSKÉHO HOTELU LORKOVA VILA“ 

Smlouva uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  

(dále jen „OZ“) 

Smluvní strany 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik,  

 Sídlo:    Karlova Studánka čp. 6, PSČ 793 24  

 Zápis v OR:  v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 481 

zastoupena:  Ing. Janem Poštulkou, ředitelem podniku 

 IČO:   14450216 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   

(dále jen "Objednatel") 

 

BZ Company Internacional s.r.o. 

Sídlo:    Tovačovského 490/4, 779 00 Olomouc - Hodolany 

Zápis v OR:  v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka  30867 

zastoupená:  Janem Látalem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:   

IČO:    27834085 

DIČ:    CZ27834085 

(dále jen "Dodavatel") 

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 

"Smluvní strana"), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

1 Základní ustanovení 

1.1 Výchozími podklady pro plnění dle této Smlouvy je nabídka, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen 

„Nabídka“) a dále Specifikace předmětu plnění, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 



2 

1.2 Dodavatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro poskytnutí plnění 

dle Smlouvy, je k jeho poskytnutí oprávněn a na jeho straně neexistují žádné překážky, které by mu bránily 

plnění dle této Smlouvy Objednateli poskytnout. 

1.3 Dodavatel prohlašuje, že na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 

2 OZ. 

1.4 Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti s touto 

Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. Tímto nejsou dotčeny 

povinnosti Objednatele vyplývající z právních předpisů. 

2 Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele vytvořit pro Objednatele a předat Objednateli webové 

stránky pro horský hotel Lorkova vila v Čeladné (dále též jen „Web“) a zajistit jeho správu; předmět 

Smlouvy zahrnuje vytvoření Webu pro Objednatele a jeho předání Objednateli, webhosting–to vše 

v rozsahu stanoveném Výchozími podklady ve smyslu odst. 1.1 této smlouvy a dále označováno jako 

„předmět plnění“. 

2.2 Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele předmět plnění dle odst. 2.1 v souladu s touto Smlouvou 

a Výchozími podklady. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele od Dodavatele 

specifikované řádně a včas poskytnuté plnění převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu v souladu s článkem 

3 této Smlouvy. 

3 Cena a platební podmínky 

Cena za předmět Smlouvy je uvedena v Příloze 1 této Smlouvy (Nabídka), která tvoří nedílnou součást 

Smlouvy. 

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy. Objednatel uhradí Dodavateli 

cenu následujícím způsobem: 

a) Zálohová faktura (není daňovým dokladem) bude vystavena na částku ve výši 50% z celkové ceny 

předmětu plnění do pěti (5) kalendářních dnů od podpisu objednávky, 

b) konečná faktura na zbývající částku předmětu plnění bude vystavena do pěti (5) kalendářních dnů 

po schválení akceptačního protokolu. 

c) Platba bude uhrazena výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

3.1 Doba splatnosti zálohové i konečné faktury je stanovena na třicet (30) kalendářních dní ode dne 

doručení daňového dokladu Objednateli. Zaplacením účtované částky se rozumí den jejího odeslání na 

účet Dodavatele.  

3.2 Konečná faktura (daňový doklad) vystavený Dodavatelem podle této Smlouvy bude v souladu 

s příslušnými právními předpisy České republiky o DPH a musí obsahovat zejména tyto údaje: 

  



3 

 obchodní firmu/název a sídlo Objednatele, 

 daňové identifikační číslo Objednatele, 

 obchodní firmu/název a sídlo Dodavatele, 

 daňové identifikační číslo Dodavatele, 

 evidenční číslo daňového dokladu, 

 rozsah a předmět plnění (resp. jeho části), 

 datum vystavení daňového dokladu, 

 datum uskutečnění zdanitelného plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane 

dříve, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu, 

 cena plnění, 

 konečná faktura (daňový doklad za doplatek zbývající částky za předmět plnění)musí 

obsahovat: 

o vyúčtování zálohové faktury a platby a 

o kopii Objednatelem potvrzeného předávacího protokolu k celému předmětu plnění 

dle této Smlouvy, ve kterém bude konstatováno předání předmětu plnění bez vad 

a nedodělků. 

3.3 Faktura (daňový doklad) musí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li  

se na konkrétní případ vztahovat. 

3.4 Pokud faktura (daňový doklad) nebude vystavena v souladu s podmínkami stanovenými Smlouvou nebo 

nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu (daňový doklad) 

Dodavateli vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novému vystavení ve lhůtě 

pěti (5) pracovních dnů od data jejího doručení Objednateli. V takovém případě Objednatel není  

v prodlení s úhradou ceny nebo její části a Dodavatel vystaví opravenou fakturu (daňový doklad) s novou, 

shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného 

faktury (daňového dokladu) Objednateli. 

3.5 Číslo bankovního účtu Dodavatele, které je uvedeno ve Smlouvě, je zveřejněno dle § 96 odst. 2 zákona 

o DPH. V případě, že ke dni platby (§ 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH) nebude tento účet zveřejněn dle  

§ 96 odst. 2 zákona o DPH, je Objednatel oprávněn poukázat příslušnou platbu na výše uvedený účet 

bez DPH a DPH odvést způsobem dle § 109a zákona o DPH. S tímto postupem bude Dodavatel písemně 

seznámen. V tomto případě se závazek Objednatele ve výši DPH považuje za uhrazený. 

3.6 V případě, že ke dni zdanitelného plnění nebo kdykoliv během lhůty splatnosti faktury (daňového dokladu) 

bude Dodavatel uveden v rejstříku plátců DPH jako nespolehlivý plátce dle § 109 zákona o DPH, stává se 

Objednatel, coby příjemce plnění, ručitelem za nezaplacenou daň. Objednatel pak může poukázat 



4 

příslušnou platbu na výše uvedený účet bez DPH a DPH odvést způsobem dle § 109 a zákona  

o DPH. S tímto postupem bude Dodavatel písemně seznámen. V tomto případě se závazek Objednatele 

ve výši DPH považuje za uhrazený. 

3.7 Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že pokud ke splnění požadavků Objednatele vyplývajících z této 

Smlouvy včetně jejích příloh budou potřebné i další služby a činnosti výslovně neuvedené v této Smlouvě, 

je Dodavatel povinen tyto služby a činnosti na své náklady obstarat či provést a do svého plnění zahrnout 

bez dopadu na cenu podle této Smlouvy. 

4 Místo plnění 

4.1 Pro účely této Smlouvy je místem plnění provozovna Horského hotelu Lorkova vila Čeladná 809 E,  

PSČ 739 12 Čeladná. 

5 Dodací podmínky a termíny 

5.1 Dodavatel se zavazuje plnit předmět plnění této Smlouvy následovně (termíny plnění): 

 

 vypracování návrhů grafických, obsahových prvků webové stránky konkrétní údaje  

(tj. strukturu stránek, logo, požadované barvy, které budou umístěny na úvodní stránce) do 

deseti (10) dní od dodání podkladů objednatelem, 

 zapracování fotografií pro úvodní stranu a obsahu webových stránek do třiceti (30) dní od dodání 

podkladů objednatelem, přičemž každé další naplnění webových stránek provede dodavatel do 

pěti (5) dní od dodání konkrétního podkladu Objednatelem, 

 zahájení testovacího provozu webových stránek do třiceti (30) dní od dodání všech vzájemně 

odsouhlasených podkladů objednatelem, 

 uvedení webové stránky do provozu (přesměrování na doménu horskelazne.cz) dle pokynu 

objednatele do tří (3) dnů od schválení předávacího protokolu oběma smluvními stranami, 

 provedení školení zaměstnanců Objednatele do 10 dní od zahájení testovacího provozu, 

 provedení veškerých zbývajících sjednaných plnění (zdrojový kód finální verze webové 

prezentace), předání dokumentace a manuálu, tj. předání kompletní dodávky po uvedení 

webové stránky do provozu, to vše do pěti (5) dnů od uvedení webové stránky do provozu. 

 testovací provoz v testovacím prostředí webové stránky bude probíhat po dobu deseti (10) dní 

a bude zakončen podpisem předávacího protokolu dle odst. 2.5 této Smlouvy.  

5.2 Závěrečné předání celého předmětu plnění dle Smlouvy bude zachyceno v písemném předávacím 

protokolu podepsaném zástupci obou smluvních stran. Náležitostí předávacího protokolu bude 

vyhodnocení výsledku testovacího provozu, způsob vyřešení případných výhrad a připomínek 



5 

Objednatele uplatněných ve fázi testovacího provozu, vyhodnocení naplnění náležitostí stanovených 

Smlouvou, zadávací dokumentací a jejími přílohami. Zdanitelné plnění nastává až ke dni předání celého 

předmětu plnění a podpisu předávacího protokolu s potvrzeným předáním předmětu plnění bez vad 

a nedodělků. Právo na vystavení konečné faktury a zaplacení doplatku ceny za předmět plnění vzniká 

teprve převzetím předmětu plnění Objednatelem bez vad a nedodělků. 

5.3 Při závěrečném předání předmětu plněn budou Objednateli předána hesla k administraci a správě. 

5.4 Doba celého předmětu plnění zakázky je stanovena dle bodu 5.1. 

5.5 Web je předán po potvrzení předávacího protokolu Objednatelem. Obsahem předávacího protokolu bude 

prohlášení Dodavatele, že Web je v souladu s platnými právními předpisy, Výchozími podklady a touto 

Smlouvou. Objednatel předávací protokol bez zbytečného odkladu po jeho obdržení potvrdí, 

pokud nenastanou okolnosti upravené v bodě 5.6 této Smlouvy. 

5.6 Objednatel není povinen potvrdit předávací protokol Webu, pokud bude vykazovat vady a nedodělky, 

byť samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání Webu. Nevyužije-li Objednatel svého 

práva nepřevzít Web vykazující vady a nedodělky, uvedou Objednatel a Dodavatel v předávacím protokolu 

soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde-li 

v předávacím protokolu k písemně zaznamenané dohodě mezi Smluvními stranami o termínu odstranění 

vad či nedodělků, platí, že tyto vady či nedodělky mají být odstraněny ve lhůtě čtyřicet osm (48) hodin 

ode dne doručení potvrzeného předávacího protokolu Dodavateli (pro účely tohoto odstavce 

se za doručený předávací protokol považuje i předávací protokol v elektronické podobě obsahující 

potvrzení ze strany Objednatele zaslaný elektronickou formou – emailem – na shora uvedenou kontaktní 

adresu Dodavatele). 

5.7 Dodavatel je spolu s Webem povinen vytvořit a předat objednateli též zdrojový kód finální verze webu dle 

bodu 5.1. 

6 Zaškolení 

6.1 V rámci předání předmětu plnění Dodavatel provede školení zaměstnanců Objednatele. 

6.2 Dodavatel provede zaškolení pracovníků Objednatele pro práci s Webem. Konkrétní místo a termín 

školení budou předem dohodnuty mezi Smluvními stranami. Nedojde-li k vzájemné dohodě, určí místo 

a termín školení Objednatel. Zaškolení proběhne dle bodu 5.1. této smlouvy. 

6.3 Zaškolení je zahrnuto v ceně Nabídky ve smyslu článku 3 této Smlouvy. 

7 Webhosting 

7.1 Dodavatel zajistí hostování Webu na webovém serveru, a to od jeho vytvoření a spuštění pro testovací 

fázi po období šedesáti (60) měsíců. Součástí webhostingu je i pravidelné zálohování všech dat na serveru 



6 

Objednatele na denní bázi. Webhosting a zálohování dat jsou zahrnuty v ceně předmětu plnění, respektive 

v Nabídce. 

8 Technická podpora, servisní podmínky a záruka 

8.1 Dodavatel garantuje Objednateli záruku za plnou funkčnost a požadovanou kvalitu Webu po celou dobu 

jeho užívání dle této Smlouvy. Dodavatel v rámci záruky za jakost odpovídá za to, že Web bude v souladu 

s touto Smlouvou a podmínkami stanovenými právními předpisy, zejména pak odpovídá za shodu 

funkčního chování a vlastností Webu, a za použitelnost Webu pro účely vyplývající z této Smlouvy. 

8.2 Součástí poskytovaného plnění dle Smlouvy je běžná podpora funkčnosti systému v režimu standardní 

pracovní doby Objednatele (tj. v rozmezí 8:00 – 16:00) po dobu běhu záruky, která zahrnuje přímé 

telefonické a online poradenství. 

8.3 Dodavatel se zároveň zavazuje přijímat požadavky na provedení servisu na e-mailové adrese 

podpora@bzcompany.cz, a to v režimu 24/7 (24 hodin denně, 7 dní v týdnu) po dobu běhu záruky.  

Reakční doba a doba vyřešení vady či incidentu, servisního zásahu, se počítá od okamžiku nahlášení. 

Dodavatel se při řešení vad, incidentů či servisních zásahů řídí následujícím harmonogramem SLA:  

Priorita Reakční doba Garance vyřešení 

P1 - kritická do 2 hodin do 8 hodin 

P2 - vysoká do 8 hodin do 2 pracovních dní 

P3 - běžná do 1 pracovního dne do 5 pracovních dnů 

P4 - nízká do 3 pracovních dnů do 10 pracovních dnů 

 

P1 = Celá aplikace nefunguje (Např. web se vůbec nenačítá) 

P2 = Kritická část aplikace nefunguje (Např. nefunguje administrace, objednávání) 

P3 = Nekritická část aplikace nefunguje (Např. nelze přidat novou stránku) 

P4 = Drobné chyby, které na provoz nemají vliv (Např. špatně se formátuje text) 

9 Práva duševního vlastnictví 

9.1 Dodavatel se zavazuje, že řádně a včas získá všechna potřebná práva (autorská a související) k tomu, 

aby veškerá plnění poskytnutá dle této smlouvy mohla být sjednaným způsobem, ve sjednaném čase 

a ve sjednaném rozsahu dle této smlouvy a jejích příloh užita a šířena.  

9.2 Dodavatel výslovně prohlašuje a garantuje Objednateli, že je oprávněn poskytnout licenci k užití všech 

prvků předmětu plnění, které mají nebo by mohly mít charakter autorského díla, ve prospěch Objednatele 

a je oprávněn udělit Objednateli licenci k jejich užití v rozsahu, v jakém je udělena touto Smlouvou.  

9.3 Předáním předmětu plnění dle této smlouvy Objednateli Dodavatel Objednateli uděluje (resp. zcela 

postupuje) licenci k užití autorských děl, které jsou součástí předmětu plnění (především, nikoliv však 

mailto:podpora@bzcompany.cz


7 

výlučně, kód webové stránky, grafické uspořádání a provedení webové stránky, sjednané a vytvořené 

funkcionality webové stránky, redakční systém webové stránky) v rozsahu a za podmínek dle tohoto 

článku, přičemž prohlašuje, že mu nic nebrání vtom tak učinit.  

9.4 Smluvní strany sjednávají, že licenční odměna je již zahrnuta v ceně plnění. 

9.5 Rozsah a podmínky každé postupované licence jsou následující: 

a) Ke všem způsobům užití autorského díla. 

b) Bez omezení co do funkce nebo množství; Objednatel je tudíž zejména oprávněn užít dílo 

za jakýmkoli účelem a v jakémkoli množstevním rozsahu. 

c) Na celou dobu trvání majetkových práv autorských příslušného autora. Nestanoví-li zákon nebo 

tato smlouva výslovně jinak, od licence nelze odstoupit ani nelze licenci vypovědět, zrušit, 

či odvolat. Licence zejména žádným způsobem nezanikne po dobu trvání majetkových, resp. 

osobnostních autorských práv k dílu. 

d) Licence je uděleno pro území ČR. 

e) Licence je udělena jako licence výhradní. 

f) Licence je udělena jako ryze opravňující. Objednatel nemá povinnost licenci využít.  

9.6 V případě, že by vyšlo najevo, že poskytnutím licence dle této smlouvy došlo k porušení závazku 

Objednatele (garance autorskoprávní čistoty dle tohoto článku smlouvy) smlouvy nebo v případě, že by 

dodavatel porušil kterýkoliv ze svých závazků, zavazuje se Dodavatel: 

 uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každé jednotlivé porušení takového 

závazku; 

 převzít veškerou odpovědnost za porušení práv duševního vlastnictví třetích osob vůči těmto 

osobám, zejména autorovi (spoluautorům) díla a vést veškerá jednání s těmito osobami 

bez účasti Objednatele, včetně účasti v soudním řízení a případně také uhradit veškeré škody, 

které by v této souvislosti třetím osobám či Objednateli vznikly. 

10 Sankční podmínky 

10.1 Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena ve výši 12.500,-Kč 

za každý započatý den prodlení. 

10.2 Smluvní pokuta za nenastoupení k odstranění vad a nedodělků v dohodnutém termínu dle předávacího 

protokolu je stanovena ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den prodlení. 

10.3 Smluvní pokuta za porušení SLA 

a) nedodržení reakční doby – 500,-Kč za každou započatou hodinu prodlení. 

b) nedodržení garantované doby vyřešení – 500,-Kč za každou započatou hodinu prodlení. 



8 

 

10.4 Pro Objednatele nejsou sjednány žádné smluvní pokuty. Smlouva stanoví povinnost Objednatele uhradit 

úrok z prodlení v případě prodlení s plněním peněžitých závazků ve výši stanovené občanskoprávními 

předpisy. 

10.5 Splatnost smluvní pokuty nastává patnáctým (15) dnem ode dne doručení písemné výzvy oprávněné 

smluvní strany k úhradě smluvní pokuty povinné smluvní straně (Dodavateli). Sjednáním, uplatněním ani 

zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody přesahující výši smluvní pokuty. 

11 Záruční podmínky 

Zadavatel požaduje délku záruční doby na celý předmět plnění veřejné zakázky v délce šedesát (60) měsíců. 

Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání a převzetí 

předmětu plnění veřejné zakázky bez vad a nedodělků.  

12 Další podmínky Smlouvy 

12.1 Při provádění předmětu Smlouvy postupuje Dodavatel samostatně, avšak zavazuje se respektovat pokyny 

Objednatele týkající se realizace předmětu plnění dle této Smlouvy. Dodavatel je povinen upozornit 

Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů daných mu Objednatelem, jestliže 

tuto nevhodnost mohl Dodavatel zjistit při vynaložení odborné péče. 

12.2 Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci (včetně práv, knowhow apod.) potřebné k plnění 

dle této Smlouvy je povinen opatřit Dodavatel. 

12.3 Dodavatel výslovně prohlašuje, že plnění, které poskytne na základě této Smlouvy, zcela odpovídá 

podmínkám stanoveným ve Výchozích podkladech ve smyslu odst. 1.1 této Smlouvy. 

12.4 Dodavatel s ohledem na povinnosti Objednatele vyplývající zejména ze zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a ze zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu 

založeného mezi Dodavatelem a Objednatelem touto Smlouvou, zejména vlastního obsahu této Smlouvy. 

13 Ukončení Smlouvy 

13.1 Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran, nebo odstoupením od Smlouvy z důvodů 

stanovených v této Smlouvě. 

13.2 Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z níže uvedených 

skutečností kdykoliv po dobu plnění předmětu smlouvy nebo v záruční době: 

a) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Dodavateli touto Smlouvou 

b) Dodavatel vstoupí do likvidace; 



9 

c) Vůči majetku Dodavatele probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 

nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

d) Bude-li proti Dodavateli nebo některému členu jeho statutárního orgánu zahájeno trestní stíhání.  

13.3 Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno: 

a) Prodlení Dodavatele oproti kterémukoliv z termínů uvedených v této Smlouvě trvající déle než čtyři 

(4) týdny; 

b) Přenechání/převod/přechod práv a povinností Dodavatele z této Smlouvy na třetí osobu 

bez písemného souhlasu Objednatele; 

c) Dodavatel při plnění této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právní předpisy, regulace, 

technické standardy a normy České republiky či jiných států, k jejichž dodržování se touto 

Smlouvou zavázal; 

d) Porušení této Smlouvy ze strany Dodavatele takovým způsobem, že v jeho důsledku nemůže 

Objednatel dostát cílům, pro které Smlouvu sjednal, nebo jestliže v důsledku takového jednání 

Dodavatele vznikne Objednateli větší škoda. 

13.4 Dodavatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy Objednatelem. 

Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem se považuje nezaplacení ceny v termínu stanoveném touto 

Smlouvou, ač Dodavatel Objednatele na toto porušení písemně upozornil a poskytl mu dostatečně 

dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

13.5 Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plnění. 

14 OSTATNÍPODMÍNKY 

14.1 Objednatel požaduje právo nakládat se všemi částmi díla bez omezení v rámci své propagace a reklamy. 

Například při tisku propagačních tiskovin, prezentace na veletrzích, výrobě a prodeji upomínkových 

předmětů apod. 

14.2 Dodavatel nesmí vytvořené materiály v rámci zakázky použít pro jinou osobu bez předchozího schválení 

Objednatelem. 

14.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí.  

14.4 Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po podpisu smlouvy. Objednatel se 

současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení uveřejnění tak, že zašle druhé smluvní 

straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy 

sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 

druhé smluvní strany. 



10 

14.5 Obě smluvní strany zároveň prohlašují, že informovaly druhou smluvní stranu o obsahu jejich obchodního 

tajemství, že rozsah zveřejnění projednaly a že s tímto souhlasí. Smluvní strany se zároveň zavazují před 

uveřejnění obsahu smlouvy důsledně znečitelnit údaje, které nelze zveřejnit ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb. 

14.6 Záruka integrity: Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením této Smlouvy nedopustil sám nebo 

prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by 

zákon obcházelo, Objednatel je výslovně oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže se prohlášení 

Dodavatele o integritě podle tohoto odstavce ukáže být nepravdivým nebo jestliže Dodavatel poruší 

záruku integrity po uzavření této Smlouvy. 

15 Mlčenlivost 

15.1 Smluvní strany se zavazují, že každá smluvní strana bude zachovávat mlčenlivost o všech informacích 

a dokumentech, které jí v souvislosti s touto smlouvou poskytne druhá smluvní strana a dále 

o podmínkách této Smlouvy, a že tyto nesdělí žádné třetí osobě a použije pouze pro účely plnění 

a případného vymáhání podmínek této Smlouvy. Uvedená povinnost mlčenlivosti neplatí v případech, 

kdy poskytnutí takových informací/dokumentů třetím osobám je nutné k plnění této Smlouvy (zejména 

poskytnutí potřebných informací subdodavatelům dodavatele) a dále pokud je to vyžadováno příslušným 

soudem či správním orgánem nebo na základě zákona.  

15.2 Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování povinnosti mlčenlivosti také ze strany svých zaměstnanců 

a třetích osob, které přijdou schráněnými informacemi do styku, a to přinejmenším v rozsahu stanoveném 

v tomto článku smlouvy. 

15.3 Smluvní strany sjednávají, že poruší-li dodavatel závazek mlčenlivosti, zavazuje se uhradit Objednateli 

pokutu ve výši 100.000,-Kč za každé jednotlivé porušení takového závazku. 

15.4 Příloha č. 1: Nabídka 

Příloha č. 2 Specifikace předmětu plnění 

 

15.5 Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 

V Karlově Studánce dne: 

Za objednatele Horské lázně Karlova Studánka,  

státní podnik: 

 
 
………………………………………. 
Jméno: Ing. Jan Poštulka 
Funkce: Ředitel podniku 

V Olomouci dne: 

Za dodavatele BZ CompanyInternacional s.r.o.: 

 

 
 
………………………………………. 
Jméno: Jan Látal 
Funkce: Jednatel firmy 

 




